技术热线：400-885-5501                                                                                                                                                                                          雷赛网址：www.leisai.com
MP2 系列基本型运动控制 PLC
简易说明书
感谢您购买雷赛智能 MP2 系列通用型运动控制 PLC 产品，含 16/24/32/40/48/60 点等多款主机，200KHz 高速脉冲输出，
轴数覆盖 2/4/6/8/10/12 轴，完备的点位运动控制功能，支持任意 2 轴直线插补，支持对称和非对称 T 型，S 型曲线控制，适
合于各轴点位动作的设备控制，如锁螺丝、线束，各种组装类设备等。
概述
类型 型号 高速输出 高速输入 DI/DO

[2] 电池安装孔 用于电池安装
[3] 导轨槽 用于安装导轨
[4] 铭牌安装位 用于订货显示订货信息
 命名规则
M 2 60 A XXX
运动控制型PLC
1：mPLC1系列
2：mPLC2系列
3：mPLC3系列
5：mPLC5系列
缺省：标准型扩展
E：总线型扩展
行业定型型
A：脉冲型
D：差分型
E：总线型
MR：继电器型
8
缺省：0轴
2：2轴
4：4轴
6：6轴
8：8轴
10：10轴
12：12轴
16：16轴
32：32轴
缺省：交流
D：直流
16：8DI/8DO
24：14DI/10DO
32：18DI/14DO
40：24DI/16DO
48：28DI/20DO
60：36DI/24DO
P
P：标准型
S：薄型
 产品规格
规格 MP2-16A2 MP2-24A2 MP2-32A4
MP2-40A4
MP-40A4-WL
MP2-40MR
MP2-60A6/8
/10/12
MP2E-48A6
MP2-48A6
MP2E-60A6/A8/
A10/A12/A6-3C
电源
输入电源 100VAC～240VAC
输出电源 24VDC
常规
CPU 主频 600MHz
实时时钟 支持
最大 IO点数 256 点